А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ 20 __ г.                                                                                     № _______

Об утверждении

актуализированной схемы

теплоснабжения Петропавловск-

Камчатского городского округа

до 2030 года на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Уставом Петропавловск-Камчатского городского

округа, протоколом публичных слушаний по вопросу расмотрения проекта

актуализации схемы теплоснабжения Петропавловск-Камчатского городского

округа до 2030 года на 2023 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения

Петропавловск-Камчатского городского округа до 2030 года на 2023 год

(далее - актуализированная схема) согласно размещенному на официальном

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проекту

актуализированной схемы теплоснабжения Петропавловск-Камчатского

городского округа до 2030 года на 2023 год.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа:

2.1 в течение 15 календарных дней со дня вступления настоящего

постановления в силу разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» актуализированную схему в полном

объеме, включая настоящее постановление, за исключением сведений,

составляющих государственную тайну, электронной модели системы

теплоснабжения Петропавловск-Камчатсокго городского округа, материалов

и сведений, предусмотренных пунктом 81 Требований к схемам

теплоснабжения порядку их разработки и утверждения, утвержденным

Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154;

2.2 в течение 3 календарных дней со дня размещения на официальном

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

актуализированной схемы, разместить в газете «Град Петра и Павла» и на

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

информацию о размещении актуализированной схемы.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исполнитель: отдел коммунального хозяйства и энергетики Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, В.Ю. Смирнов, телефон

303-100 (доб. 2632).